(UM) ROLO COMPACTADOR (ITEM 10 DA RESPECTIVA ATA), EM ATENDIMENTO À 
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS/PR, conforme 

condições e especificações constantes no termo de referência. 

NOME DO CONTRATADO: SARANDI TRATORES LTDA 

CNPJ sob nº: 77.266.575/0001-85 

VALOR TOTAL: R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

494        09.001.20.608.3101.1182. 4.4.90.52.00.00            3000 

493        09.001.20.608.3101.1182. 4.4.90.52.00.00             972 

Grandes Rios/PR, 16 de janeiro de 2026. 

William José Gonçalves

[...]

NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FREEDOM CD 1.3, PLACAS 
TAZ1F89, RENAVAM 1422854725, CHASSI 9BD281BKHSYG31688, CRLV 01434563739, 
ADQUIRIDO EM 21/11/2024, DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA TÉCNICA.  

NOME DO CONTRATADO: AUTO ARAPONGAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA 
CNPJ sob nº 75.405.860/0004-57 
VALOR: R$ 894,16 (oitocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

294 08.001.08.122.3201.2045 3.3.90.30.00.00 1000 

296 08.001.08.122.3201.2045 3.3.90.39.00.00 1000 

Grandes Rios, 16 de janeiro de 2026. 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES

[...]

COMPLETO ARMADILHA OVITRAMPAS, PALHETAS E CLIPS, CONFORME DETERMINAÇÃO 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA CONTROLE DA PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO DA 
DENGUE.  

NOME DO CONTRATADO: 23.887.319 ROBERTO FERREIRA JUNIOR 
CNPJ sob nº 23.887.319/0001-86 
VALOR: R$ 428,60 (quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

282          07.002.10.304.1003.2192.3.3.90.30.00.00        1494 

Grandes Rios, 16 de janeiro de 2026. 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2026